
 

 

UCHWAŁA NR LV/512/14 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 21 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216, art. 217, art. 233 w zw. 

z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2014 rok o kwotę  573 775 zł 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

o kwotę 435 052 zł 

Dochody bieżące/ pozostałe o kwotę 435 052 zł 

Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 434 777 zł 

(realizuje FN)     

      

Wpływy z różnych opłat o kwotę 275 zł 

(realizuje ZS Ligota +70 zł, GP Nr 1 +205 zł)     

      

Dział 801 OSWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 35 723 zł 

Dochody bieżące/ pozostałe o kwotę 35 723 zł 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

o kwotę 15 406 zł 

(realizuje SP Nr 4 +5 536 zł, ZS Ligota +930 zł, GP Nr 3 +5 210 zł, GP Nr 1 +3 730 zł)     

      

Wpływy z usług o kwotę 3 073 zł 

(realizuje SP Nr 2 Ligota +161 zł, ZS Ligota +2 000 zł, GP Nr 3 +912 zł)     

      

Wpływy z różnych dochodów o kwotę 17 244 zł 

(realizuje PP Nr 2)     

      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2014 r.

Poz. 5299



Dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 103 000 zł 

Dochody bieżące/ pozostałe o kwotę 103 000 zł 

Wpływy z usług o kwotę 103 000 zł 

(realizuje OPS)     

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2014 rok o kwotę 573 775 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 403 775 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 7 536 zł 

wydatki bieżące o kwotę 7 536 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 7 536 zł 

(realizuje SP Nr 4 +5 536 zł, ZS Ligota +2 000 zł)     

      

Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 97 531 zł 

wydatki bieżące o kwotę 97 531 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń o kwotę 80 287 zł 

(realizuje PP Nr 8 +6 432 zł, PP Nr 9 +5 035 zł, PP Nr 10 +13 466 zł, PP Nr 

11 +14 825 zł, PP Ligota +14 172 zł, PP Zabrzeg +18 195 zł, ZSP Nr 1 +4 564 zł, ZSP 

Bronów +3 598 zł) 

    

      

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 17 244 zł 

(realizuje PP Nr 2 +17 244 zł)     

      

Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 272 247 zł 

wydatki bieżące o kwotę 272 247 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 15 086 zł 

(realizuje ZS Ligota +10 000 zł, ZS Zabrzeg +5 086 zł)     

      

wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń o kwotę 246 104 zł 

(realizuje GP Nr 1 +63 288 zł, GP Nr 2 +77 959 zł, GP Nr 3 +48 232 zł, ZS Ligota 

+28 695 zł, ZS Zabrzeg +27 930 zł) 
    

      

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 11 057 zł 

(realizuje ZS Ligota +1 000 zł, GP Nr 3 +6 122 zł, GP Nr 1 +3 935 zł)     

      

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 26 461 zł 

wydatki bieżące o kwotę 26 461 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń o kwotę 26 300 zł 

(realizuje PP Nr 8 +18 900 zł, ZSP Nr 1 +5 400 zł, GP Nr 3 +2 000 zł)     

      

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 161 zł 

(realizuje SP Nr 2 Ligota +161 zł)     

      

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 103 000 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 103 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 103 000 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 103 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5299



(realizuje OPS)     

      

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO o kwotę 67 000 zł 

Rozdział 92116 Biblioteki o kwotę 67 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 67 000 zł 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 67 000 zł 

(realizuje FK)     

§ 3.  

Dochody budżetu Gminy wyniosą - 132 749 103,21 zł 

Wydatki budżetu Gminy wyniosą - 138 605 919,21 zł 

Przychody budżetu Gminy wyniosą - 11 113 081,00 zł 

Rozchody budżetu Gminy wyniosą - 5 256 265,00 zł 

      

Deficyt budżetu Gminy wynosi:   5 856 816 zł 

i zostanie pokryty:     

- kredytami   5 637 168 zł 

- pożyczkami   219 648 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian między działami i rozdziałami po stronie wydatków 

Zmniejsza się: o kwotę 924 788 zł 

      

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC o kwotę 240 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 240 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 240 000 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 240 000 zł 

(realizuje IZD)     

      

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 80 000 zł 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 80 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 80 000 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 80 000 zł 

(realizuje UA)     

      

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 52 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 2 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 2 000 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2 000 zł 

(realizuje FK)     

      

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 50 000 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 50 000 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 50 000 zł 

„Budowa dwóch witaczy”     

(realizuje IZD)     

      

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA o kwotę 2 346 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2 346 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5299



wydatki majątkowe o kwotę 2 346 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 346 zł 

„Termomodernizacja budynku OSP w Zabrzegu – projekt”     

(realizuje IZD)     

      

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO o kwotę 300 000 zł 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
o kwotę 300 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 300 000 zł 

obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 300 000 zł 

(realizuje FK)     

      

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 188 300 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 146 300 zł 

wydatki bieżące o kwotę 146 300 zł 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 146 300 zł 

(realizuje FK)     

      

Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 42 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 42 000 zł 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 42 000 zł 

(realizuje FK)     

      

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 28 451 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 15 000 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 15 000 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15 000 zł 

„Budowa kanału ulgi od ul. Jasnej do rzeki Wisły”     

(realizuje IZD)     

      

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 13 451 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 13 451 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 13 451 zł 

„Dobudowa oświetlenia przy ul. Cichy Kącik” – 3 406 zł ZO Południe     

„Projekt dobudowy oświetlenia przy ul. Pasieki” – 1 450 zł ZO Południe     

„Dobudowa oświetlenia przy ul. Gazdy” – 400 zł RS Zabrzeg     

„Dobudowa oświetlenia przy ul. Spacerowej” – 80 zł RS Zabrzeg     

„Budowa oświetlenia na ul. Wapienickiej w Ligocie” – 7 990 zł RS Ligota     

„Projekt oświetlenia ul. Jaworowa” – 125 zł RS Ligota     

(realizuje IZD, w tym: 4 856 zł ZO Południe, 480 zł RS Zabrzeg, 8 115 zł RS Ligota)     

      

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO o kwotę 33 097 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 33 097 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 33 097 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 33 097 zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa o kwotę 2 640 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5299



w art. 5 ust 1 pkt 2, 3 uofp 

„Adaptacja pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Ligocie” – 2 640 zł     

„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sąsiedztwie świetlicy wiejskiej w Ligocie-

Miliardowicach” – 30 457 zł     

(realizuje IZD)     

      

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA o kwotę 594 zł 

Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej o kwotę 594 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 594 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 594 zł 

„Przebudowa otwartego kąpieliska przy ul. Legionów w Czechowicach-Dziedzicach”     

(realizuje IZD)     

      

      

Zwiększa się: o kwotę 924 788 zł 

      

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 2 000 zł 

Rozdział 01030 Izby rolnicze o kwotę 2 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 2 000 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2 000 zł 

(realizuje FK)     

      

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC o kwotę 40 893 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 40 893 zł 

wydatki bieżące o kwotę 40 893 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 40 893 zł 

(realizuje IZD /w tym 4 856 zł - ZO Południe/)     

      

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 255 000 zł 

Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne o kwotę 255 000 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 255 000 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 255 000 zł 

„Regulacje stanów prawnych gruntów zajętych na cele publiczne według podjętych 

uchwał”     

(realizuje GG)     

      

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 680 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 410 826 zł 

wydatki bieżące o kwotę 410 826 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 15 182 zł 

(realizuje SP Nr 3 Ligota +5 500 zł, SP Nr 2 Ligota +2 800 zł, ZS Zabrzeg +6 882 zł)     

      

wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń o kwotę 369 774 zł 

(realizuje ZSP Nr 1 +36 602 zł, SP Nr 2 +21 337 zł, SP Nr 3 +30 618 zł, SP Nr 

4 +17 811 zł, SP Nr 5 +60 950 zł, SP Nr 7 +43 691 zł, SP Nr 2 Ligota +38 300 zł, SP Nr 

3 Ligota +20 056 zł, ZS Zabrzeg +38 093 zł, ZSP Bronów +32 903 zł, ZS Ligota 

+29 413 zł)     

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5299



wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 25 870 zł 

(realizuje SP Nr 2 +980 zł, SP Nr 3 +3 200 zł, SP Nr 4 +7 200 zł, SP Nr 5 +5 250 zł, 

ZSP Bronów +3 500 zł, ZS Zabrzeg +2 250 zł, ZS Ligota  +3 490 zł)     

      

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 1 350 zł 

wydatki bieżące o kwotę 1 350 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1 350 zł 

(realizuje ZS Ligota)     

      

Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 181 224 zł 

wydatki bieżące o kwotę 181 224 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2 500 zł 

(realizuje PP Nr 2 +300 zł, PP Nr 5 +1 700 zł, PP Ligota +500 zł)     

      

wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń o kwotę 171 224 zł 

(realizuje PP Nr 2 +11 614 zł, PP Nr 3 +26 692 zł, PP Nr 4 +8 346 zł, PP Nr 

5 +12 113 zł, PP Nr 6 +31 146 zł, PP Nr 7 +8 159 zł, PP Nr 8 +10 154 zł, PP Nr 

10 +5 600 zł, PP Nr 11 +57 400 zł)     

      

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 7 500 zł 

(realizuje PP Nr 2 +1 500 zł, PP Nr 5 +1 500 zł, PP Nr 9 +2 500 zł, PP Nr 10 +2 000 zł)     

      

Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 2 740 zł 

wydatki bieżące o kwotę 2 740 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 800 zł 

(realizuje ZS Zabrzeg)     

      

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 940 zł 

(realizuje GP Nr 2)     

      

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 4 540 zł 

wydatki bieżące o kwotę 4 540 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 800 zł 

(realizuje ZS Zabrzeg)     

      

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3 740 zł 

(realizuje SP Nr 5 +250 zł, ZS Zabrzeg +3 490 zł)     

      

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 15 920 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne o kwotę 15 920 zł 

wydatki bieżące o kwotę 15 920 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń o kwotę 15 920 zł 

(realizuje GP Nr 2 +1 630 zł, GP Nr 3 +50 zł, SP Nr 2 +140 zł, SP Nr 3 +580 zł, SP Nr 

4 +720 zł, SP Nr 5 +2 250 zł, SP Nr 7 +4 260 zł, ZS Ligota +1 240 zł, SP Nr 2 Ligota 

+1 010 zł, SP Nr 3 Ligota +1 130 zł, ZSP Nr 1 +370 zł, ZS Zabrzeg +1 080 zł, ZSP 

Bronów +1 460 zł)     

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5299



Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 1 700 zł 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 1 700 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 1 700 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 700 zł 

„Dobudowa punktu świetlnego przy ul. Miliardowickiej w Ligocie”     

(realizuje IZD)     

      

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO o kwotę 480 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 480 zł 

wydatki bieżące o kwotę 480 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 480 zł 

(realizuje SR /RS Zabrzeg/)     

      

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA o kwotę 8 115 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 8 115 zł 

wydatki bieżące o kwotę 8 115 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 8 115 zł 

(realizuje IZD /RS Ligota/)     

§ 5. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału: 

W dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne     

(realizuje IZD)     

      

Zmniejsza się:     

wydatki majątkowe o kwotę 151 119 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 151 119 zł 

„Przebudowa ul. Cichej – cz.I”     

      

Zwiększa się:     

wydatki bieżące o kwotę 151 119 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 151 119 zł 

      

      

W dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA     

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     

(realizuje WI)     

      

Zmniejsza się:     

wydatki bieżące o kwotę 7 000 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 7 000 zł 

      

wydatki majątkowe o kwotę 10 600 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10 600 zł 

„Zakup sprzętu komputerowego” – 1 599 zł     

„Zakup serwerów” – 9 001 zł     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5299



      

Zwiększa się:     

wydatki majątkowe o kwotę 17 600 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 17 600 zł 

„Zakup 4 sztuk przełączników sieciowych – awaria”     

      

      

W dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     

      

Zmniejsza się:     

wydatki bieżące o kwotę 82 781 zł 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 82 781 zł 

(realizuje FK)     

      

Zwiększa się:     

wydatki bieżące o kwotę 82 781 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń o kwotę 82 781 zł 

(realizuje SP Nr 2 +38 000 zł, SP Nr 3 +35 000 zł, SP Nr 4 +9 781 zł)     

      

Rozdział 80104 Przedszkola     

      

Zmniejsza się:     

wydatki bieżące o kwotę 57 700 zł 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 57 700 zł 

(realizuje FK)     

      

Zwiększa się:     

wydatki bieżące o kwotę 57 700 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń o kwotę 57 700 zł 

(realizuje PP Nr 7 +7 000 zł, PP Nr 5 +13 500 zł, PP Nr 9 +5 000 zł, PP Nr 

10 +13 500 zł, PP Nr 11 +15 000 zł, ZSP Bronów +3 700 zł)     

      

W dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA     

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg     

(realizuje IZD)     

      

Zmniejsza się:     

wydatki bieżące o kwotę 30 000 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 30 000 zł 

      

Zwiększa się:     

wydatki majątkowe o kwotę 30 000 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 30 000 zł 

„Budowa oświetlenia na łączniku ul. Grabowickiej z ul. Drzymały w Czechowicach-

Dziedzicach”     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5299



§ 6. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr LIV/502/14 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 

16 września 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2014. W §2 zapisano: Dział 

756 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Winno być: Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

§ 7. Dokonuje się przeniesienia pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi: Dział 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (realizuje IZD /ZO Południe/) Zmniejsza się zadanie: „Dobudowa oświetlenia przy ul. Cichy 

Kącik” o kwotę 1 694 zł Zwiększa się zadanie: „Dobudowa oświetlenia /jedna lampa/ na ul. Cienistej w rejonie 

posesji nr 19” o kwotę 1 694 zł 

§ 8. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XLV/421/13 Rady Miejskiej w 

Czechowicach-Dziedzicach z dnia 17 grudnia 2013 r. - dochody budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice na 

2014 r., zgodnie z ww. paragrafami. 

§ 9. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Nr XLV/421/13 Rady Miejskiej w 

Czechowicach-Dziedzicach z dnia 17 grudnia 2013 r.– wydatki budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice na 

2014 r., zgodnie z ww. paragrafami. 

§ 10. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XLV/421/13 Rady Miejskiej w 

Czechowicach-Dziedzicach z dnia 17 grudnia 2013 r. - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy na 2014 rok”, zgodnie z ww. paragrafami. 

§ 11. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej Nr XLV/421/13 Rady Miejskiej w 

Czechowicach – Dziedzicach z dnia 17 grudnia 2013 r. – „„Plan dochodów rachunku dochodów jednostek 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatków 

nimi finansowanych.” 

1. Dokonuje się zmiany między placówkami po stronie dochodów. 

Zmniejsza się: o kwotę 24 000 zł 

PP Nr 3 o kwotę 18 000 zł 

ZS Ligota o kwotę 6 000 zł 

      

Zwiększa się: o kwotę 24 000 zł 

PP Nr 2 o kwotę 8 000 zł 

PP Nr 7 o kwotę 5 000 zł 

PP Ligota o kwotę 5 000 zł 

ZS Zabrzeg o kwotę 6 000 zł 

2. Dokonuje się zmiany między placówkami po stronie wydatków. 

Zmniejsza się: o kwotę 24 000 zł 

PP Nr 3 o kwotę 18 000 zł 

ZS Ligota o kwotę 6 000 zł 

      

Zwiększa się: o kwotę 24 000 zł 

PP Nr 2 o kwotę 8 000 zł 

PP Nr 7 o kwotę 5 000 zł 

PP Ligota o kwotę 5 000 zł 

ZS Zabrzeg o kwotę 6 000 zł 

Do uchwały załącza się załączniki Nr 1 i 2 po dokonanych zmianach. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5299



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Damian Żelazny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5299



Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLV/421/13 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2014r. rodzaj dotacji 

1. 010     Rolnictwo i łowiectwo 5 500 zł   

    01020   Postęp biologiczny w produkcji zwierzęcej 5 500 zł   

      2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

5 500 zł 

celowa dla jednostek 
spoza sektora 

finansów publicznych 

        
(Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego)   

  

2. 600     Transport i łączność 967 133 zł   

    60014   Drogi publiczne powiatowe 967 133 zł   

      2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
458 500 zł 

celowa dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

      6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

508 633 zł 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

3. 710     Działalność usługowa 436 661 zł   

    71012   Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 
429 661 zł 

  

      2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
429 661 zł 

celowa dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

    71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 7 000 zł   

      6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

7 000 zł 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

4. 750     Administracja publiczna 82 032 zł   

    75020   Starostwa powiatowe 80 000 zł   

      2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
80 000 zł 

celowa dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

    75095   Pozostała działalność 2 032 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5299



      2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 032 zł 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

5. 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
498 000 zł 

  

    75412   Ochotnicze straże pożarne 498 000 zł   

      2820 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
494 382 zł 

celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów publicznych 

      6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

3 618 zł 

celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów publicznych 

6. 801     Oświata i wychowanie 1 449 651 zł   

    80101   Szkoły podstawowe 2 300 zł   

      2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
2 300 zł 

celowa dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

    80104   Przedszkola 968 465 zł   

      2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

140 000 zł 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

      2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

828 465 zł 

podmiotowa dla 

jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

    80110   Gimnazja 453 886 zł   

      2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

453 886 zł 

podmiotowa dla 
jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

    80195   Pozostała działalność 25 000 zł   

        (Ratownictwo i ochrona ludności)     

      2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

25 000 zł 

celowa dla jednostek 
spoza sektora 

finansów publicznych 

7. 851     Ochrona zdrowia 147 283 zł   

    85111   Szpitale ogólne 10 000 zł   

      

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

10 000 zł 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5299



      2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

40 000 zł 

celowa dla jednostek 
spoza sektora 

finansów publicznych 

    85158   Izby wytrzeźwień 97 283 zł   

      2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

97 283 zł 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

8. 852     Pomoc społeczna 210 950 zł   

    85206   Wspieranie rodziny 81 500 zł   

      2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

81 500 zł 

celowa dla jednostek 

spoza sektora 

finansów publicznych 

        (Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej)) 
  

  

    85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
40 000 zł 

  

      2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

 

40 000 zł 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

    85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

200 zł 

  

      2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

 

200 zł 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

    85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 6 000 zł 
  

      2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

 

6 000 zł 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

    85216   Zasiłki stałe 2 000 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5299



      2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

 

2 000 zł 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

    85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 zł   

      2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

 

1 000 zł 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

    85295   Pozostała działalność 80 250 zł   

      2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

80 050 zł 

celowa dla jednostek 
spoza sektora 

finansów publicznych 

        (Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych) 
  

  

      2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

 

200 zł 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

9. 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 102 850 zł   

    85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
102 850 zł 

  

      2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

102 850 zł 

celowa dla jednostek 
spoza sektora 

finansów publicznych 

        (Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży) 
  

  

10. 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
1 971 000 zł 

  

    90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 821 000 zł   

      6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

1 821 000 zł 

celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów publicznych 

    90013   Schroniska dla zwierząt 150 000 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5299



      2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000 zł 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

11. 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
4 311 545 zł 

  

    92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 800 zł   

      2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

7 800 zł 

celowa dla jednostek 
spoza sektora 

finansów publicznych 

        (Kultura sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji) 
  

  

    92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 730 009 zł   

      2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 730 009 zł 

podmiotowa dla 

jednostek sektora 
finansów publicznych 

    92116   Biblioteki 2 513 736 zł   

      2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
2 490 736 zł 

podmiotowa dla 
jednostek sektora 

finansów publicznych 

      6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 23 000 zł 

celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

    92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000 zł   

      2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

60 000 zł 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 

finansów publicznych 

12. 926     Kultura fizyczna 629 300 zł   

    92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 264 300 zł   

      2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

264 300 zł 

celowa dla jednostek 
spoza sektora 

finansów publicznych 

        (Upowszechnianie kultury fizycznej )     

    92695   Pozostała działalność 365 000 zł   

      2820 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

365 000 zł 

celowa dla jednostek 

spoza sektora 

finansów publicznych 

  OGÓŁEM:       10 811 905 zł 
  

        
    

  

a) dotacje dla organizacji 
pożytku publicznego 

    
  1 470 000 zł   

  w tym:     
      

  dotacje dla OSP     
  498 000 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5299



  przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
    

  40 000 zł   

  pozostałe dotacje     
  932 000 zł   

b) dotacje dla oświaty 

niepublicznej 
    

  1 282 351 zł   

c) dotacje dla instytucji 

kultury 
    

  4 243 745 zł   

d) 
pozostałe dotacje       3 815 809 zł   

          10 811 905 zł   

              

              

  dotacje dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych       6 178 554 zł   

  dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych       4 633 351 zł   

          10 811 905 zł   

              

              

  podmiotowe       5 503 096 zł   

  celowe związane 

z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego       5 308 809 zł   

          10 811 905 zł   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5299



Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XLV/421/13 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

  
PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 

7 WRZEŚNIA 1991r. O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2014 ROK 

  Lp. 

Nazwa jednostki budżetowej 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Stan środków na 

początek 2014r. 

Planowane dochody własne 

w 2014r. 

Ogółem środki 

w 2014r. 

Planowane wydatki 

w 2014r. 

Stan środków na 

koniec 2014r. 

  1. 

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 w 

Czechowice - Dziedzice 
801 80148 0 120 782 120 782 120 782 0 

  2. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Czechowicach - 

Dziedzicach 801 80148 0 126 409 126 409 126 409 0 

  3. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Czechowicach - 

Dziedzicach 801 80148 0 115 260 115 260 115 260 0 

  4. 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Czechowicach - 

Dziedzicach 801 80148 0 77 282 77 282 77 282 0 

  5. 

Szkoła Podstawowa Nr 5 w Czechowicach - 

Dziedzicach 801 80148 0 83 965 83 965 83 965 0 

  6. 

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Czechowicach - 

Dziedzicach 801 80148 0 142 530 142 530 142 530 0 

  7. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Bronowie 801 80148 0 87 300 87 300 87 300 0 

  8. Zespół Szkół w Ligocie 
801 80148 0 144 032 144 032 144 032 0 

  9. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ligocie 801 80148 0 70 081 70 081 70 081 0 

  10. Zespół Szkół w Zabrzegu 801 80148 0 87 382 87 382 87 382 0 

  11. 

Przedszkole Publiczne Nr 2 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 75 100 75 100 75 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5299



  12. 

Przedszkole Publiczne Nr 3 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 94 909 94 909 94 909 0 

  13. 

Przedszkole Publiczne Nr 4 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 41 826 41 826 41 826 0 

  14. 

Przedszkole Publiczne Nr 5 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 144 258 144 258 144 258 0 

  15. 

Przedszkole Publiczne Nr 6 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 63 038 63 038 63 038 0 

  16. 

Przedszkole Publiczne Nr 7 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 41 270 41 270 41 270 0 

  17. 

Przedszkole Publiczne Nr 8 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 128 413 128 413 128 413 0 

  18. 

Przedszkole Publiczne Nr 9 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 56 010 56 010 56 010 0 

  19. 

Przedszkole Publiczne Nr 10 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 155 236 155 236 155 236 0 

  20. 

Przedszkole Publiczne Nr 11 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 96 461 96 461 96 461 0 

  21. Przedszkole Publiczne w Ligocie 801 80148 0 70 026 70 026 70 026 0 

  22. Przedszkole Publiczne w Zabrzegu 801 80148 0 118 750 118 750 118 750 0 

  23. 

Gimnazjum Publiczne Nr 1 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 85 589 85 589 85 589 0 

  24. 

Gimnazjum Publiczne Nr 2 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 62 695 62 695 62 695 0 

  25. 

Gimnazjum Publiczne Nr 3 w Czechowicach - 

Dziedzicach 
801 80148 0 55 513 55 513 55 513 0 

  Razem:     0 2 344 117 2 344 117 2 344 117 0 

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5299


		2014-10-27T10:58:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




